
Città di Giugliano in Campania

Città Metropolitana di Napoli

AREA: SETTORE UNITA' DI PROGETTO RIGENERAZIONE URBANA E
PNRR OO.PP.

DETERMINAZIONE RCG N° 2268/2025 DEL 14/12/2025

N° DetSet 189/2025 del 12/12/2025

Dirigente: GIUSEPPE SABINI

OGGETTO: Approvazione dell’elenco aggiornato dei candidati ammessi in n. 319 
di soggetti per la formazione dell’elenco aggiornato (short list) di professionisti 
e operatori economici.

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis D,Lgs n. 267/2000)

Il Responsabile GIUSEPPE SABINI, con la sottoscrizione del presente provvedimento in ordine 
alla determinazione di cui all’oggetto, attesta la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000.

N.B. Il relativo documento informatico originale è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 
82/2005

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 2268/2025, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Giugliano in Campania, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne

N° PAP-04459-2025

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 15/12/2025 al 30/12/2025

L'incaricato della pubblicazione
GIOVANNA SESTILE



2RCG N° 02268/2025 del 14/12/2025

                 IL DIRIGENTE DEL L’UNITA’ DI PROGETTO

Visto l’art. 107 del D.Lgs. n. 18/08/2000 n. 267, che disciplina le funzioni e le responsabilità
della dirigenza.

Visto  il  Decreto Sindacale n.  285 del  02/07/2024,  con cui  lo scrivente è stato nominato
Dirigente dell’Unità di Progetto Rigenerazione Urbana e PNRR – OO.PP. 

Vista  la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 115 del 07/07/2023 di approvazione del
DUP 2023-2025.

Vista  la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 123 del 13/07/2023 con la quale è stato
approvato ai  sensi dell’articolo 174 del  D.Lgs.  267/2000 e art.  10 comma 15 del  D.Lgs.
118/11 il Bilancio di Previsione Triennale 2023-2025.

Vista  la  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  117 del  04/08/2023 con la  quale  è  stato
approvato il Piano esecutivo di gestione 2023/2025 (art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000), Piano
degli obiettivi e Piano della Performance;

Vista la proposta del Funzionario P.O. dell’Unità di Progetto Rigenerazione Urbana e PNRR 
che   di seguito si riporta.

 PREMESSO CHE
 si  è  ritenuto  necessario istituire  presso questo Ente  un  elenco  (short  list)  di

professionisti  e  operatori economici  abilitati  a  cui  affidare,  nel  rispetto  dei
principi di libera concorrenza, non discriminazione, trasparenza, proporzionalità,
rotazione, nonché di pubblicità stabiliti dall’art. 30 del D.Lgs. 50/2016, tra
quelli  in  possesso  di  requisiti  tecnico-organizzativi  adeguati  alla  tipologia
dell’incarico di servizi attinenti all’architettura e all’ingegneria ed altri servizi
tecnici  ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett.a) e b) del D.Lgs. 50/2016, mediante
piattaforma telematica MEPA;

 con la Determinazione dirigenziale n. 1342 del 21/10/2021, è stato approvato
apposito schema di avviso finalizzato al coinvolgimento delle più aggiornate ed
adeguate competenze a disposizione, per costituire un elenco (short list) di
esperti per il conferimento di eventuali incarichi di natura occasionale e
professionale e comunque in aderenza alla normativa in materia di contratti di
lavoro e nel rispetto dei principi di economicità, efficacia, imparzialità, parità di
trattamenti, trasparenza, definendone le modalità ed i criteri nonché le principali
condizioni, per importi di cui all’art. 36, comma 2 lett.a) e b) del D.Lgs.
50/2016;

 il predetto avviso è stato pubblicato, sul sito internet dell’Ente e all'Albo
Pretorio online prevedendo che i professionisti  e  gli  operatori  economici,
interessati ad essere inseriti nell’elenco iniziale (short list), dovevano presentare
la  domanda  corredata  dalla  necessaria  documentazione,  entro  il  6  novembre
2021;

 con la Determinazione dirigenziale n. 1636 del 29/11/2021 è stato approvato
l’elenco iniziale dei candidati ammessi in n. di 160 soggetti per la formazione
dell’elenco (short list) di professionisti ed operatori economici;

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



3RCG N° 02268/2025 del 14/12/2025

 l’elenco (short list), salvo diversa determinazione del Comune di Giugliano in
Campania, avrà validità fino al  31.12.2024,  con  aggiornamento  semestrale,
inserendo i nominativi dei soggetti che hanno presentato domanda di iscrizione
dopo la data del 06 novembre 2021;

 con la Determinazione dirigenziale n. 1091 del 17/07/2022 è stato approvato
l’elenco  dei  candidati  ammessi  in  n.  di  185  soggetti  per  la  formazione
dell’elenco aggiornato (short list) di professionisti e operatori economici;

 con la Determinazione dirigenziale n. 1671 del 25/10/2022 è stato approvato
l’elenco  dei  candidati  ammessi  in  n.  di  198  soggetti  per  la  formazione
dell’elenco aggiornato (short list) di professionisti e operatori economici;

 con la  Determinazione dirigenziale  n.  104 del  06/02/2023 è  stato approvato
l’elenco  dei  candidati  ammessi  in  n.  di  218  soggetti  per  la  formazione
dell’elenco aggiornato (short list) di professionisti e operatori economici;

 che  per  mero  errore  di  trascrizione  nell’allegato  2  della  Determinazione
dirigenziale  n.  104 del  06/02/2023 è  stato  riportato  erroneamente  il  numero
totale di 218 mentre il numero effettivo dei candidati ammessi è di 217;

 con la  Determinazione dirigenziale  n.  749 del  10/05/2023 è  stato approvato
l’elenco  dei  candidati  ammessi  in  n.  di  246  soggetti  per  la  formazione
dell’elenco aggiornato (short list) di professionisti e operatori economici;

 con la Determinazione dirigenziale n. 1074 del 22/06/2023 è stato approvato
l’elenco  dei  candidati  ammessi  in  n.  di  252  soggetti  per  la  formazione
dell’elenco aggiornato (short list) di professionisti e operatori economici;

 con la Determinazione dirigenziale n. 1716 del 29/09/2023 è stato approvato
l’elenco  dei  candidati  ammessi  in  n.  di  254  soggetti  per  la  formazione
dell’elenco aggiornato (short list) di professionisti e operatori economici;

 con la  Determinazione dirigenziale  n.  222 del  28/11/2023 è  stato approvato
l’elenco  dei  candidati  ammessi  in  n.  di  260  soggetti  per  la  formazione
dell’elenco aggiornato (short list) di professionisti e operatori economici;

 con la  Determinazione dirigenziale  n.  248 del  26/02/2024 è  stato approvato
l’elenco  dei  candidati  ammessi  in  n.  di  268  soggetti  per  la  formazione
dell’elenco aggiornato (short list) di professionisti e operatori economici;

 con  la  Determinazione  dirigenziale  n.  42  del  17/01/2025  è  stato  approvato
l’elenco  dei  candidati  ammessi  in  n.  di  283  soggetti  per  la  formazione
dell’elenco aggiornato (short list) di professionisti e operatori economici;

 con la  Determinazione dirigenziale  n.  464 del  31/03/2025 è  stato approvato
l’elenco  dei  candidati  ammessi  in  n.  di  290  soggetti  per  la  formazione
dell’elenco aggiornato (short list) di professionisti e operatori economici;

 con la Determinazione dirigenziale n. 1169 del 09/07/2025 è stato approvato
l’elenco  dei  candidati  ammessi  in  n.  di  299  soggetti  per  la  formazione

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



4RCG N° 02268/2025 del 14/12/2025

dell’elenco aggiornato (short list) di professionisti e operatori economici, e che
contestualmente si  è potuto constatare che per  la domanda prot.  112007 del
03/11/2021  è  stato  indicato  erroneamente  il  nome  del  candidato  che  è
Mastantuono e non Mastrantuono;

 con la Determinazione dirigenziale n. 1419 del 05/08/2025 è stato approvato
l’elenco  dei  candidati  ammessi  in  n.  di  308  soggetti  per  la  formazione
dell’elenco aggiornato (short list) di professionisti e operatori economici.

DATO ATTO CHE

 è stato accertato che le istanze di iscrizione alla  short list  pervenute dopo il
05/08/2025, data dell’ultimo aggiornamento,  sono  n.  11  come da  Allegato 1 al
presente atto; 

 da un primo controllo delle istanze pervenute il responsabile del procedimento
dichiara che non sussistono rapporti di parentela o di affinità od incompatibilità
con i partecipanti ai sensi degli artt. 51 e 52 del C.P.C.; 

 dall’esame di tutte le domande e della documentazione a corredo delle istanze
di partecipazione pervenute dopo  la  data  del  05/08/2025  per  accertare  il
possesso, da parte dei singoli candidati, dei requisiti essenziali e soggettivi di
ammissione alla procedura in oggetto sono stati  ritenute idonee all’iscrizione
nell’elenco (short list) n. 11 candidature. 

CONSIDERATO  che è necessario, per il proseguimento dell’iter procedurale, dover
approvare l’elenco aggiornato dei soggetti iscritti all’elenco (short list) come da allegato
2 del presente atto.

VISTI inoltre:

 il D.Lgs del 18.08.2000, n.267.

 il D.Lgs 18 aprile 2016, n.50, recante il nuovo Codice dei contratti pubblici;

 i Regolamenti e lo Statuto comunale.

DATO ATTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente determinato,
curata dal sottoscritto funzionario, consente di attestare la regolarità e la correttezza di
quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000.

DATO ATTO  che il sottoscritto, in qualità di Funzionario E.Q. dell’Unità di Progetto
Rigenerazione Urbana e PNRR OO.PP. non si trova in alcuna situazione, anche
potenziale, di conflitto di interessi con riferimento al procedimento di cui trattasi, ai
sensi dell’art. 6-bis, della legge 241/1990 e s.m.i., dell’art 7 del D.P.R.  62/2013
(Regolamento recante il codice di comportamento dei dipendenti pubblici) e del Codice
di comportamento integrativo del Comune di Giugliano in Campania.

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



5RCG N° 02268/2025 del 14/12/2025

           PROPONE

1. la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui
interamente riportata;
2. approvare  l’elenco aggiornato dei candidati  ammessi in n. di  319 soggetti  per la
formazione dell’elenco aggiornato  (short list) di professionisti e operatori economici
come  riportato  nell’allegato  2  del  presente atto, costituente  parte integrante della
presente determinazione;

3. di dare atto che la  presente  determinazione non comporta impegni  di  spesa  per
l’ente;

4. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti
della norma recata dall’art. 147 bis, 1° comma, del D. Lgs. 267/2000;

5. di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’Albo
Pretorio comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.
Lgs. n.33/2013, della legge n. 190/2012 e della Delibera ANAC n. 3 del 20 gennaio
2016.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. Gennaro di Mauro

               IL DIRIGENTE

RITENUTA propria la competenza ai sensi del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento
degli enti locali (D. Lgs. n. 267/00) e dello Statuto Comunale.
RITENUTO  di dover accogliere la proposta del Responsabile del Servizio sopra
riportata.

DATO ATTO della regolarità e della correttezza dell'azione amministrativa.

DATO ATTO che il sottoscritto, in qualità di Dirigente competente ad adottare il presente
atto non si trova  in alcuna situazione, anche potenziale, di conflitto di interessi con
riferimento al procedimento di cui trattasi, ai sensi dell’art. 6-bis, della legge 241/1990 e
s.m.i., dell’art 7 del D.P.R. 62/2013 (Regolamento recante il codice di comportamento
dei dipendenti pubblici) e del Codice di comportamento integrativo del Comune di
Giugliano in Campania.

                                                          DETERMINA

di far propria ed approvare la proposta riportata in premessa, che qui si intende
integralmente per ripetuta e trascritta.

                                                                                                         IL DIRIGENTE
                                                                                         Ing. Giuseppe Sabini

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



6RCG N° 02268/2025 del 14/12/2025

ALLEGATO A

N° Nominativo Protocollo Tipologia

1 Ianniello Domenico 107499 B

2 Crimaldi Salvatore 114108 A - C - D

3 Pirozzi Francesco 115018 A - D

4 Bidognetti Pasquale 123679 A - C  - D

5 Vitale Valentino 139256 A - E

6 Pirozzi Ciro 140045 A - C  - D

7 Ginnetti Vincenzo Sogearch Srls 140226 A - B - E

8 Falco Ortensio RTP Finnova 155259 A - B - C - D - E

9 Arcieri Armando 158032 A - B

10 De Rosa Raffaele 158809 A - B - C

11 Mazzon Emanuel 159550 A - C

ALLEGATO 1

AGGIORNAMENTO ELENCO (SHORT LIST) DI PROFESSIONISTI E OPERATORI ECONOMICI

PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI SERVIZI ATTINENTI ALL'ARCHITETTURA E

ALL'INGEGNERIA ED ALTRI SERVIZI TECNICI DI IMPORTO INFERIORE ALLE SOGLIE

COMUNITARIE RELATIVI AGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA INTEGRATO CITTÀ

SOSTENIBILI (PICS), DI RIGENERAZIONE URBANA E PNRR, AI SENSI DELL’ART.36

COMMA 2 LETTERE a) E b) DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I.

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



7RCG N° 02268/2025 del 14/12/2025

ALLEGATO A

N° Nominativo Protocollo Tipologia

1 Aiezza Angelo Raffaele 12712 A -  C

2 Aiezza Francesco 13801 A - C

3 Albani Giovanni 112033 A - C

4 Alfano Laura 3158 A - C - D

5 Alfano Pasquale 3150 A - C - D

6 Alterio Cosimo 112579 A - C

7 Ambrosino Antonio 11233 A - C - D 

8 Apice Daniele 109682 A - C 

9 Arcieri Armando 158032 A - B

10 Argiuolo Roberto 112593 A - B - C - D

11 Arkingeo Engineering srl 111238 A - C

12 AT PROGETTI SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI SRL 110701 A - C

13 Ata Consulting 103288 B

14 ATEC EEIG srl 110540 A - C

15 Atria Valerio 112583 A - C

16 Autiero Giovanni 45634 A - C

17 Autiero Martina 122862 A

18 Avolio Biagio 7874/2022 A 

19 Baldan Salvatore 109591 A - C

20 Bareschino Salvatore 112568 A

21 Belcuore Francesco 96775 A - C

22 Bellafesta Francesco 116455 A - C

23 Belluomo Giuseppe 117303 D

24 Bencivenga Michele 111240 C

25 Bevilacqua Antonino 110523 A

26 Bianchi Catia 132159 A - C

27 Bidognetti Pasquale 123679 A - C  - D

28 Blasi Roberto 114108 A 

29 Boemio Ferdinando 9296 A - C - D

30 Borrata Antonio 39931 A - D

31 Botta Alfredo 114110 A - C

32 Bottone Pasquale 120312 A 

33 Bracci Dario 115551 A 

34 Bradaschia Maurizio 113398 A - C- D

35 Bruno Gennaro 112020 A - C

36 Busiello Massimo 290 A - C - D

37 Cacciapuoti Enzo 109442 A - C - D

38 Cacciapuoti Francesco Saverio 110528 A - C - D

ALLEGATO 2 - ELENCO (SHORT LIST) DI PROFESSIONISTI E OPERATORI ECONOMICI PER

IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI SERVIZI ATTINENTI ALL'ARCHITETTURA E

ALL'INGEGNERIA ED ALTRI SERVIZI TECNICI DI IMPORTO INFERIORE ALLE SOGLIE

COMUNITARIE RELATIVI AGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA INTEGRATO CITTÀ

SOSTENIBILI (PICS), DI RIGENERAZIONE URBANA E PNRR, AI SENSI DELL’ART.36

COMMA 2 LETTERE a) E b) DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I.

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



8RCG N° 02268/2025 del 14/12/2025

ALLEGATO A

39 Cacciapuoti Salvatore 52429 B

40 Camerlingo Raffaele 110164 C

41 Campoli Emiliano 113743 A - C

42 Campopiano Maurizio 110538 A - C- D

43 Canzaniello Giovanni 113749 A - C

44 Capasso Raffaele 109149 A

45 Capocotta Domenico 112021 A -  C - D 

46 Capone Angelo 7903 A - C

47 Capriello Lisa 114625 A - C

48 Caragallo Vincenzo 108907 C

49 Caragallo Vincenzo 121280 A - C - D

50 Carandente Giarrusso Girolamo 113412 A- B - C - D

51 Carbone Raffaele 114106 A - C

52 Carleo Giovanna 135911 A

53 Carleo Tommaso 28801/2022 A - D

54 Castrucci Enrico 114132 A 

55 Cecere Ferdinando 23774 A - C

56 Cerbone Silvio 119861 C

57 Chianese Gennaro 30120 A

58 Ciambriello Domenico 79228/2022 A - D

59 Ciampi Valeria 109804 E

60 Ciardi Emma Alessandra 123477 A

61 Ciarmiello Pierluigi 44446 A

62 Ciccarelli Alessandro 109862 A-C

63 Cimmino Raffaele Vincenzo 112029 A - C - D

64 Cipolletta Francesco 98512 A - B - C - D

65 Cirillo Ilaria 126710 A

66 Colavita Erika 142194 E

67 Conte Elio 119973 A - C

68 Coppola Francesco Thomas 1068/2022 A - C

69 Coppola Giuseppe 113196 D

70 Coppola Michele 1154 A - C - D 

71 Crimaldi Salvatore 114108 A - C - D

72 Cuomo Antonio 112587 B

73 D’Alterio Antonio 109583 A - C 

74 D’Alterio Concetta 114126 A  - C 

75 D’Alterio Enzio 110524 A

76 D’Arienzo Ruggero 114109 A

77 D’Avanzo Giuseppina 112015 A - C - D 

78 D'Agostino Ferdinando Amministratore NAUS srl 55489 E

79 D'Alessandro Luca 103303 A - C- D

80 D'Alterio Francesca 14629 A - B - C

81 D'Ascia Vincenzo 65208 A - B - C - D - E

82 D'Ascia Vincenzo 42668 A - C - D

83 D'Ausilio Maria Laura 35122 A

84 De Angelis Salvatore 66125 A - C

85 De Cubellis Ingegneria srls 110159 A - B - C - D - E

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



9RCG N° 02268/2025 del 14/12/2025

ALLEGATO A

86 De Cubellis Pasquale 99886 A - C - E

87 De Falco Giovanni 111236 B

88 De Luca Giuseppe 11097 B

89 De Luzio Enzo 114102 B 

90 De Natale Claudio 114097 A - B - C - D 

91 De Prisco Angelo Antonio 111990 D 

92 De Rosa Raffaele 158809 A - B - C

93 De Rosa Vincenzo 36951 A - C

94 De Sena Ambrogio 96320 A - C - D

95 Dentato Massimiliano 110532 B

96 Di Biase Gianfranco 109863 A 

97 Di Bonito Maria Rosaria 141499 A - C - D

98 Di Domenico Domenico 25623 A - C

99 Di Fiore Alessia 140029 E

100 Di Gennaro Luigi 99356 A - C 

101 Di Gennaro Teresa 2390 A - C

102 Di Gioia Domenico 114070 A-  B - C -  D - E 

103 Di Girolamo Carmine 114138 A - B - C - D

104 Di Girolamo Engineering srl 112119 A - B - C - D

105 Di Girolamo Giovanni 13755 A

106 Di Lauro Vincenzo 67417 A - C - D

107 Di Lorenzo Alberto 114123 A - C

108 Di Lorenzo Antonio 110541 A - C

109 Di Lorenzo Gianluca        112018 A - B - C

110 Di Luna Gennaro 135767 A 

111 Di Marino Francesco 58187 A - C

112 Di Marino Giosuè 111997 A - C - D

113 Di Nardo Antonio 119106 A

114 Di Nardo Pasquale 113411 A - C 

115 Di Niola Margherita 113122 E 

116 Di Palo Francesco 110583 A

117 Di Spirito Nella 113410 A

118 Di Tommaso Giordano 44544 A - C

119 Diana Mariarotonda 13435 A - D

120 Dipierri Carmela 112031 A - C - D

121 D'Onofrio Marisa 12714 A - C

122 D'Orazio Vincenzo 23171 D

123 DPC ARCHITETTI s.r.l. De Pasquale Giovanni 48519 A

124 Elettro-lab srl. 112987 D

125 Faggion Emanuele 69360 A - C

126 Faiella Loredana Tectonstudio 62417 A - B - C - D - E

127 Falco Maria Lucia 46121 A

128 Falco Ortensio RTP Finnova 155259 A - B - C - D - E

129 Falluto Antonio 59239 A - C - D

130 Falzarano Giuseppe 35264 B

131 Fasulo Daniele 109973 C

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



10RCG N° 02268/2025 del 14/12/2025

ALLEGATO A

132 Fattorusso Onofrio 112026 A - C 

133 Feliciello Pietro 127856 A - C

134 Feroce Vincenzo 108896 A 

135 Ferrante Stefania 113742 E 

136 Ferrara Domenico 98612 A - C

137 Ferrara Sergio 112870 A 

138 Fioravanti Matteo 114131 A 

139 Fioretto Antonio 112592 A 

140 Frigenti Francesco 3069 A - C - D

141 G.EDI.S. S.R.L. 110697 A - C - D

142 Gallo Vittorio 135560 A - C

143 Galluccio Felice 112064 A - C

144 Gamma Ingegneria soc. Cop 113740 A - C

145 Garzia Salvatore 65383 A - B - C - D

146 Gaudieri Maria Rosaria 34411 A - C

147 Ginnetti Vincenzo Sogearch Srls 140226 A - B - E

148 Giordano Antonella 94739 A - C - D

149 Gison Giuseppe Nicola 56808 A - C - E 

150 Global Green 3160 A - C - D

151 Gnerre Lucia 51453 A

152 Grasso Raffaele 95346 A - C

153 Guarino Gennaro 1967 112022 A - B - C - E

154 Guarino Gennaro 1983 110536 A - C

155 Guarino Giuseppe 35264 A - C

156 Guida Alfonso 3330/2022 A 

157 Guida Danilo 52536 A - C

158 Ianniello Domenico 107499 B

159 Iasimone Carmela 99887 A - C - E

160 Iorio Antonio 114140 B

161 Iorio Raffaele 112970 A - C

162 Iovinella Andrea 110529 B

163 IPAS Engineering Consulting srl 32871 A - B - C - D

164 Italiantech  s.r.l 111994 A - C - D

165 La Montagna Enrico 90875 A - C

166 Landi Sergio 102157 A - B - C - D

167 Lanzano Gennaro L.M. Engineering 8713 A - C - D

168 Lembo Paola 112006 A

169 Liccardo Danilo 114122 A - C - D - E 

170 Liguori Nicola 114217 A - C - D

171 Lista Angelo 95318 A

172 Longobardi Dario 114793 A

173 Lupoli Agostino 112001 A - C 

174 Maggi Giovanni 114100 A - C

175 Magliocca Giuseppe 110165 B

176 Maglione Nicola 116919 A - B - C

177 Magliulo Alessandro 113747 B

178 Maio Salvatore 112118 B

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



11RCG N° 02268/2025 del 14/12/2025

ALLEGATO A

179 Maisto Antonio 113333 A - C 

180 Maisto Vincenzo 111993 A - C - D

181 Malafronte Pietro 110537 A - C

182 Mallardo Antonio 116981 A 

183 Mallardo Francesco 114116 A - D

184 Mallardo Francesco Saverio 19842/2022 A - C

185 Mallardo Luigi 43428 A - C

186 Marrazzo Domenico 123712 A - C

187 Marrazzo Michele 1118 A - C - D

188 Martone Francesco 42973 B

189 Massaro Luigi 113406 A - D

190 Mastantuono Vincenzo 112007 A - C - D

191 Mastroroberti Francesco 139942 A - C - D

192 Mattiello Francesco 142916 A - C

193 Mattogno Giovanni Antonio 113403 A - C 

194 Mazzon Emanuel 159550 A - C

195 Mediterraneo Design Srls 109443 A - C - D

196 Mello Francesco 112580 A - C

197 Menna Massimo 114119 C

198 MF PROGETTI s.a.s 112123 A - C 

199 Migliaccio Michele 10737 A - B - C - D - E

200 Milito Rosario 128715 A - C - D

201 Miraglia Giuseppe 112122 A  - C

202 Miraglia Giuseppe 129076 A - C

203 Miranda Michele 92502 A - C

204 Mongillo Giuseppe 114128 A - C

205 Monti Ciro Giuseppe 21504 A

206 Morgera Salvatore 110525 A - C

207 Morra Antonio 98193 A - C 

208 Nappa Nicola 108520 A  - B -  C - D

209 Natale Armando 70317 A - B - D - E 

210 No Gaps Controls 113399 D

211 Palma Ciro 87879 A - C

212 Palma Giulio 102279 A - C - D

213 Palma Sofia 114145 A 

214 Palumbo Gregorio 23833 B

215 Palumbo Marco 114118 A - C - D - E 

216 Panico Antonio 43155 A - D

217 Panico Giovanni 109865 A - C

218 Panico Nicola 110535 A - B - C

219 Pardo Antonino 94442 A - C 

220 Pardo Office Architects 95279 A - C 

221 Parisi Giuseppe 109618 A

222 Parisi Pasquale 117722 A - C

223 Pasqual Anselmo 109890 A - C

224 Pennacchio Domenico 66436 A - C - D

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



12RCG N° 02268/2025 del 14/12/2025

ALLEGATO A

225 Pennacchio Francesco 114139 A - C

226 Pennacchio Giuliano 114135 A 

227 Pennacchio Rosa 114063 A - D

228 Perillo Giovanni 112028 A - B - C - D

229 Perillo Giuseppe 34334 A - C

230 Petito Antimo 112585 A - C 

231 Petito Giuseppe 114133 A

232 Pezone Angela 135509 A

233 Pianese Gennaro 108899 A-C

234 Pianese Luigi 41718 B

235 Piantadosi Paolo 45635 A - C

236 Picascia Alessandro 125134 A - C 

237 Pieri Emiliano 113745 A - C 

238 Pinzuti Roberta 114103 E 

239 Pirozzi Antimo 114331 A - C  

240 Pirozzi Ciro 140045 A - C  - D

241 Pirozzi Filippo 113397 A 

242 Pirozzi Francesco 115018 A - D

243 Pirozzi Giacomo 14921 A - C - D - E 

244 Pirozzi Giuseppe 114129 A - C

245 Pirozzi Pasquale 112589 A - C - D

246 Pirozzi Pietro Studiolibero Architettura S.r.l.s. 119430 A - C 

247 Pirozzi Vincenzo 108898 A - C - E 

248 Pirozzi Vittorio 137509 A - C - D

249 Pisanelli Alfonso 110694 A - C

250 POLI ingegneria srl 116773 A - B- C- D- E 

251 Polito Giancarlo 112002 A - C - D

252 Pollio Giovanni 111235 A 

253 Ponticiello Salvatore 141595 E

254 Pranzitelli Gianluca 114724 A - B - C - D

255 Principato Vincenzo 111237 A - C

256 Prinzo Angelo 55597 A

257 Project area a.p. 112121 A - C 

258 Puca Domenico 112584 A

259 Punzo Michele 3044 A - C - D

260 Raimondo Giuseppe 112594 A - C - D

261 Raso Monica 114679 A 

262 Repino Mario 112117 A 

263 Riccardo Vincenzo 109466 A - C

264 Rolando Ariberto 3162 A - C - D

265 Ronca Antonio 112025 A - C - D

266 Ronca Sabatino 113390 A - C

267 Rondoni Nello 112591 A-C

268 Rossi Massimo 110163 A - C

269 Rossi Pasquale 69506 A - C - D

270 Ruocco Luigi 114049 A  - C - D 

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



13RCG N° 02268/2025 del 14/12/2025

ALLEGATO A

271 Russo Alfonso 114067 A 

272 Russo Francesco 110533 A - C - D

273 S.IN.T.E.C. s.r.l 113689 A - C - D

274 S.t.p ADVISOR INGEGNERIA 112578 A - C

275 Sabatino Biagio 111996 A - C 

276 SAF&P engineering srl 110527 A - C

277 Saggiomo Giorgio 144637 A - B 

278 Salzano de Luna Massimo 110445 A - C

279 Sarra Marco 119961 A  - C - D

280 Sassi Alessandra 114272 A - D

281 Saturno Francesco 113739 A - B - C

282 Savino Maria Teresa 112061 A - C

283 Scaldarella Massimo 43167 B

284 Scarico Gennaro 78890 A - B - C 

285 SCIA architettura&ingegneria 112027 A - C

286 Senese Gaetano Ivan 110055 A 

287 Senese Luisa 112065 A 

288 Sepe Domenico 109570 A - C - D

289 Sepe Marcello 111992 A 

290 SILAV srl 112945 A - C - D

291 SIRIO INGEGNERIA CONSORZIO STABILE 113402 A - B - C - D

292 Sollo Giuseppe 109555 A - C

293 Sorrentino Paolo 35036 A - C - D

294 Studio KR e Associati Srl 110162 A - C - D

295 Taglialatela Francesco 108908 A - E

296 Tammaro Francesco 34826 A - D

297 Teichos srl 109144 E 

298 Terracciano Roberto 109593 A - C

299 Totaro Elena 91265 A - C - D

300 Tranquilli Stefano 114114 A - C  

301 Tutino Roberto 113738 A - C - D

302 Vacca Simone 114115 A - C - D

303 Valenti Gaetano 113505 A - C

304 Valletta Luigi 129951 A - B - C

305 Vallifuoco Adamo 114125 B

306 Vannata Michele 112116 A - C  

307 Ve.Ma. progetti srls 114143 A - C

308 Vendemia Francesco Alex 14868 A - C

309 Vendemia Tommaso 33275 A - C

310 Venditti Alessandro 127848 A - B - C - D

311 Verrecchia Alessandro 113744 A - C

312 Visconti Rosa 109866 A - C 

313 Vitale Valentino 139256 A - E

314 Vito Antimo 34751 A - C

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



14RCG N° 02268/2025 del 14/12/2025

ALLEGATO A

315 Vobbio Antonio 140584 A - C

316 Vorraro Nicola 93637 A - C

317 Warehouse ‘s project di Giovanni Autiero & co. s.a.s 114112 A - B - C - D

318 Zaccaria Salvatore 47369 A - D

319 Zinno Giuseppe 4028 A - C - D - E

Legenda delle tipologie di incarico (art. 2 avviso) per le quali è stata presentata domanda di 

iscrizione:

A. Progettazione di fattibilità tecnica ed economica (Studio di fattibilità tecnico/economico),

 progettazione definitiva, progettazione esecutiva; direzione dei lavori e collaudo

B. Studi ed indagini geologiche e geotecniche

C. Coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione

D. Verifica dei livelli progettuali ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs. 50/2016 e supporto al RUP per 

la validazione del progetto esecutivo

E. Verifica preventiva dell’interesse archeologico (VIARC) e vigilanza archeologica

Per eventuali osservazioni sulla presente Short List è possibile inviare email ai seguenti 

indirizzi:

unitadiprogetto@comune.giugliano.na.it

settore.atapm@pec.comune.giugliano.na.it

                                                                                               Il Responsabile del Procedimento

                                                                                                        dott. Gennaro di Mauro

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



15RCG N° 02268/2025 del 14/12/2025

Città di Giugliano in Campania – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 189/2025 del 12/12/2025, avente oggetto: 

Approvazione dell’elenco aggiornato dei candidati ammessi in n. 319 di soggetti per la formazione dell’elenco 

aggiornato (short list) di professionisti e operatori economici.

Presa d’atto: sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lsg 267/2000, la regolarità 
contabile.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne


		2025-12-15T08:34:17+0100
	GIOVANNA SESTILE


		2025-12-12T13:43:50+0100
	Gennaro Di Mauro


		2025-12-12T14:03:32+0100
	Giuseppe Sabini


		2025-12-14T17:49:19+0100
	ANDREA EUTERPIO




